## 广西梧州中恒集团股份有限公司 关于收购重庆莱美药业股份有限公司获得广西国资委 批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称"公司"或"中恒集团")与重 庆莱美药业股份有限公司(以下简称"莱美药业")控股股东邱宇先生签署的《表 决权委托协议》还需收到反垄断主管部门就经营者集中作出不进一步审查或不 予禁止的通知,《表决权委托协议》即可生效,能否生效尚存在不确定性。

2019年11月25日,中恒集团与莱美药业及其控股股东邱宇先生签订《战 略合作框架协议》: 2020年1月2日、1月20日公司分别召开了中恒集团第八 届董事会第三十次会议及中恒集团 2020 年第二次临时股东大会, 会议分别审议 通过了《中恒集团关于接受邱宇先生表决权委托的议案》。同意公司接受莱美药 业控股股东邱宇先生直接持有的莱美药业股份合计 184, 497, 185 股所对应的表 决权(占莱美药业表决权比例为22.71%)独家且不可撤销地委托中恒集团行使, 并于 2020 年 1 月 20 日与莱美药业控股股东邱宇先生签署了附条件生效的《表 决权委托协议》。

2020年3月6日、3月24日, 公司分别召开了中恒集团第九届董事会第六 次会议、第九届监事会第二次会议和中恒集团 2020 年第三次临时股东大会, 会 议分别审议通过了《中恒集团关于参与认购重庆莱美药业股份有限公司非公开 发行股票的议案》,同意公司参与认购莱美药业非公开发行股票并与莱美药业签 署附条件生效的股份认购合同。公司认购金额不超过95,000万元。

具体内容详见公司于 2019 年 11 月 25 日、2020 年 1 月 3 日、2020 年 1 月 22 日、2020年3月9日在上海证券交易所披露的《中恒集团关于签订战略合作 框架协议的公告》《中恒集团关于拟接受重庆莱美药业股份有限公司控股股东邱宇先生表决权委托的公告》《中恒集团关于与重庆莱美药业股份有限公司控股股东邱宇先生签署〈表决权委托协议〉的公告》《中恒集团关于参与认购重庆莱美药业股份有限公司非公开发行 A 股股票暨关联交易的公告》。

近日,公司收到广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会出具的《自治区国资委关于广西梧州中恒集团股份有限公司收购重庆莱美药业股份有限公司有关问题的批复》(桂国资复[2020]31号)。广西国资委原则同意中恒集团收购莱美药业的方案。

中恒集团与莱美药业控股股东邱宇先生签署的《表决权委托协议》还需收 到反垄断主管部门就经营者集中作出不进一步审查或不予禁止的通知,《表决权 委托协议》即可生效,能否生效尚存在不确定性。

莱美药业非公开发行股票已经莱美药业董事会和股东大会审议通过,尚需获得中国证券监督管理委员会的核准。能否取得相关批准和核准,以及最终取得相关批准或核准的时间存在一定的不确定性。因此存在不能成功认购的风险。

公司董事会将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。公司敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

(以下无正文)

(此页无正文,仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于收购重庆莱美药业 股份有限公司获得广西国资委批复的公告》盖章页)

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会 2020年4月2日